PAGE
2

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Оренбург
23 марта 2016 года                                                                                                                                     № 8
	Председательствовал:
	А.М. Балтина – заместитель председателя Общественного совета при УФНС России по Оренбургской области, заведующая кафедрой финансов Оренбургского государственного университета
Г.В. Пяткин – проректор по международной деятельности Оренбургского государственного университета,

	Присутствовали:

Члены Общественного совета
Приглашенные от Управления:

	представители министерства культуры и внешних связей Оренбургской области, бизнес-сообщества, преподаватели и студенты кафедр финансов, статистики и эконометрики, бухгалтерского учета и аудита
К.Д. Осипович – председатель Оренбургской областной организации профсоюза машиностроителей РФ

Л.В. Суркова – главный редактор газеты «Оренбуржье»
Л.М. Прутовая – заместитель руководителя УФНС России по Оренбургской области

Т.Н. Кулакова – начальник отдела УФНС России по Оренбургской области
И.О. Павельев – заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 7 по Оренбургской области

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Налоговое администрирование в условиях евразийской интеграции
1. Налоговое администрирование в условиях евразийской интеграции
_____________________________________________________________________________________

(А.А. Дъяченко, Е.О. Орлова, Е.И. Комарова, И.О. Павельев)
Решили:

1.1. Принять к сведению выступления представителя Министерства культуры и внешних связей Оренбургской области А.А Дьяченко, доцента кафедры финансов ОГУ Е.О. Орловой, доцент кафедры финансов ОГУ Е.И. Комаровой и заместителя начальника Межрайонной ИФНС России № 7 по Оренбургской И.О. Павельева.